
1e ronde 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale FINALE
speeldatum speeldatum speeldatum zaterdag zondag
vóór 17 juli vóór 14 aug vóór 3 sept. 10 sept. 11 sept.

1/2 PLAATS

3/4 PLAATS

Peter Mol

Jeff de Hoop

Rick Haarman

Clubkampioenschap Matchplay 2022 Heren-senioren

1e

2e

3e

4e

13:04 uur

1
32

16
17

9

20

29

Jeff de Hoop

Peter Mol

Bye

Hans Barwegen

Hugo Beijer

Peter Westland

Peter Mol

Hugo Beijer

Marius Ruiter

Bye

Bor Veen

Henk van den Brink

Peter Mol

Marius Ruiter

Hans Barwegen

Henk van den Brink

Gerard Veenman

Marius Ruiter

Rob Verduin

Jeff de Hoop

Cees Zeewoester

Henk de Vos

8
25

5

24

28

21

Bye

Henk de Vos

3
30

4

12

13

Gerard Veenman

Peter Mol

Henk de Vos

Oepke Bakker
Henk de Vos

Nico van den Brom

Jan Roos

Oepke Bakker

Henk de Vos

Henk van den Brink

Arnold Bentvelsen

Bert Toeter

Cees Zeewoester

Bert Toeter

11

Jeff de Hoop

Jeff de Hoop

Emil Meloen

Jaap Hazewinkel

19
14 Bram Segijn

13:12 uur

Rick Haarman

Rick Haarman
31
2

Harry Welch

Bye

Teus van den Burg
23 John van der Tak

10

Harry Welch26

Rick Haarman

Rick Haarman

Henk de Vos

Jeff de Hoop

Peter Mol

Teus van den Burg

Rick Haarman
15

Engelbort Torremans
Engelbert Torremans

Bastiaan van der Laan

18

Teus van den Burg

Rob Ypenburg

Hans Taal

22

27
Emil Meloen6

7

Emil Meloen


